
Wilhelmshaven

Wilhelmshaven

16351

Dieses Blatt ist zur Fortführung auf EDV umgestellt worden
und dabei an die Stelle des bisherigen Blattes getreten.
In dem Blatt enthaltene Rötungen sind schwarz sichtbar.
Freigegeben am 08.11.2002, Puczich

Wilhelmshaven Wilhelmshaven 16351 · Geändert am 21.03.2011 · Abdruck vom 09.05.2023 · Seite 1 von 13 Seiten



Wilhelmshaven Wilhelmshaven 16351 · Geändert am 21.03.2011 · Abdruck vom 09.05.2023 · Seite 2 von 13 Seiten



Wilhelmshaven Wilhelmshaven 16351 · Geändert am 21.03.2011 · Abdruck vom 09.05.2023 · Seite 3 von 13 Seiten



Wilhelmshaven Wilhelmshaven 16351 · Geändert am 21.03.2011 · Abdruck vom 09.05.2023 · Seite 4 von 13 Seiten



9 Daniel Boldt,
geb. am 24.09.1987

1 Aufgelassen am 01.11.2010 und einge-
tragen am 21.03.2011.

Gläser

Wilhelmshaven Wilhelmshaven 16351 · Geändert am 21.03.2011 · Abdruck vom 09.05.2023 · Seite 5 von 13 Seiten



Wilhelmshaven Wilhelmshaven 16351 · Geändert am 21.03.2011 · Abdruck vom 09.05.2023 · Seite 6 von 13 Seiten



Wilhelmshaven Wilhelmshaven 16351 · Geändert am 21.03.2011 · Abdruck vom 09.05.2023 · Seite 7 von 13 Seiten



11 1 Die Zwangsversteigerung ist angeordnet worden (10 K 14/10). Eingetragen am
04.03.2010.

Harberts

12 1 Vormerkung zur Sicherung des Anspruchs auf Übertragung des Eigentums für
Daniel Boldt, geb. am 24.09.1987. Gemäß Bewilligung vom 01.11.2010
(URNr. MM 659/2010, Notar Dr. Magel, Wiesbaden) eingetragen am 10.12.2010.

Gläser

Wilhelmshaven Wilhelmshaven 16351 · Geändert am 21.03.2011 · Abdruck vom 09.05.2023 · Seite 8 von 13 Seiten



12 Die Vormerkung Abt. II Nr. 12 hat den Rang nach Abt.
III Nr. 5. Eingetragen am 10.12.2010.

Gläser

11 Gelöscht am 21.01.2011.

Harberts

Wilhelmshaven Wilhelmshaven 16351 · Geändert am 21.03.2011 · Abdruck vom 09.05.2023 · Seite 9 von 13 Seiten



12 Gelöscht am 21.03.2011.

Gläser

Wilhelmshaven Wilhelmshaven 16351

2

Wilhelmshaven Wilhelmshaven 16351 · Geändert am 21.03.2011 · Abdruck vom 09.05.2023 · Seite 10 von 13 Seiten



Wilhelmshaven Wilhelmshaven 16351 · Geändert am 21.03.2011 · Abdruck vom 09.05.2023 · Seite 11 von 13 Seiten



5 1 100.000 EUR Einhunderttausend Euro brieflose Grundschuld mit 15 % Zinsen jähr-
lich für die Sparkasse der Stadt Wilhelmshaven, Wilhelmshaven.
Vollstreckbar nach § 800 ZPO. Gemäß Bewilligung vom 26.11.2010
(URNr. MM 734/2010, Notar Dr. Magel, Wiesbaden) im Rang vor Abt.
II Nr. 12 eingetragen am 10.12.2010.

Gläser

Wilhelmshaven Wilhelmshaven 16351

2

Wilhelmshaven Wilhelmshaven 16351 · Geändert am 21.03.2011 · Abdruck vom 09.05.2023 · Seite 12 von 13 Seiten



4 154.000 EUR Gelöscht am
21.03.2011.

Gläser

Wilhelmshaven Wilhelmshaven 16351 · Geändert am 21.03.2011 · Abdruck vom 09.05.2023 · Seite 13 von 13 Seiten


